
Hg Trail 2024
Idrija / 11.05.2024

Detailauswertung
RADINJA, Tine
Verein: ŠD VAITAPU
Startnummer: 345

LAUFAR

Kategorie:
Laufar M3

Gesamt-Zeit: 7:05:29,8

Strecken-Platzierung: 20 (von 38)
Bestzeit der Strecke: 4:33:52,3
Kategorie-Platzierung: 7(von 10)
Bestzeit in der Kategorie: 5:13:52,5

Zwischenzeiten
Kontrolle

ČEKOVNIK
HLEVIŠE
KOBALOVE
IDRIJA

Split
Zeit

3:55:22,4
13:47,4

2:12:46,8
41:52,7

Platz
Kat.

6
5
7
9

Rückst.
Kat.

49:07,6
4:05,9
45:37,6
13:00,5

Platz
Gesamt

19
18
21
24

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt

1:14:00,4
4:34,4

53:43,4
18:45,0

Gesamt
Zeit

3:55:22,4
4:10:44,3
6:23:35,2
7:05:29,8

Platz
Kat.

6
5
6
7

Rückst.
Kat.

49:07,6
52:58,9

1:38:37,3
1:51:37,3

Platz
Gesamt

19
18
19
20

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

1:14:00,4
1:19:06,6
2:12:51,7
2:31:37,5

Timing by SPORTident timing.sportident.com


