

Detailauswertung

RADINJA, Tine Gesamt-Zeit: 7:05:29,8

Verein: ŠD VAITAPU Startnummer: 345

LAUFAR Strecken-Platzierung: 20 (von 38)

Bestzeit der Strecke: 4:33:52,3

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 7(von 10)

Laufar M3 Bestzeit in der Kategorie: 5:13:52,5

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
ČEKOVNIK	3:55:22,4	6	49:07,6	19	1:14:00,4	3:55:22,4	6	49:07,6	19	1:14:00,4
HLEVIŠE	13:47,4	5	4:05,9	18	4:34,4	4:10:44,3	5	52:58,9	18	1:19:06,6
KOBALOVE	2:12:46,8	7	45:37,6	21	53:43,4	6:23:35,2	6	1:38:37,3	19	2:12:51,7
IDRIJA	41:52,7	9	13:00,5	24	18:45,0	7:05:29,8	7	1:51:37,3	20	2:31:37,5